

۴
<div> <div> <div><div> <div></div> <div></div> </div></div> <div> <div></div> </div> </div> </div>

جامعه

۱ دوشنبه ۹ شهریور ۱۳۹۴
۲ شماره ۳۹۸۸

روznگار

۶۳ درصد بیمه‌شدگان

دارای دفترچه بیمه سلامت هستند

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان بیمه سلامت ایران با بیان اینکه در حال حاضر ۶۳ درصد افراد بیمه شده کشور از دفترچه بیمه سلامت بهره‌مند هستند، گفت: از آغاز طرح ثبت نام بیمه همگانی سلامت ۱۰ میلیون نفر از افراد آسیب پذیر و فاقد پوشش بیمه‌ای، در قالب طرح بیمه سلامت همگانی به صورت رایگان تحت پوشش قرار گرفته‌اند.

به گزارش سازمان بیمه سلامت، غلامرضا عباس پاشا با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت با ۴۰ میلیون نفر عضو، بزرگترین نهاد مؤثر در سلامت کشور است، تصریح کرد: این سازمان با ۱۶ هزار دستگاه بیمه گذار و ۴۳ هزار پزشک و موسسه درمان اعم از داروخانه، رادیولوژی، آزمایشگاه و بیمارستان طرف قرارداد همکاری دارد. وی از پلاکندی افزایش بیمه شده خیر داد و خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح روند مراجعه بیمار به پزشک، تهیه دارو، بستری و دیگر موارد مربوط مورد رصد قرار می‌گیرد.

انتقال اولین کاروان از مدینه به مکه

معاون سازمان حج و زیارت از اعزام ۱۲ هزار و ۵۰۰ زائر به سرزمین وحی تاکنون خبر داد و گفت: یک هزار و ۵۰۰ نفر از زائران ایرانی امروز برای اعمال حج وارد مکه مکرمه می‌شوند.

به گزارش میزان، حمید محمدی درباره آخرین وضعیت اعزامی زائران به سرزمین وحی اظهار کرد، ۱۲ هزار و ۵۰۰نفر تا صبح دیروز از طریق ۵۲۸ پرواز وارد مدینه منوره شدند. وی در ادامه با بیان این مطلب که اولین زائران بعد از ظهر دیروز وارد مکه مکرمه خواهند شد، افزود: یک هزار و ۵۰۰نفر از زائران ایرانی امروز برای اعمال حج وارد مکه می‌شوند. معاون سازمان حج و زیارت و وضعیت اسکان و تغذیه حجاج اشاره کرد و گفت: وضعیت اسکان زائران در مدینه در شرایط خوبی است و زائران در هتل‌های نزدیک حرم نبوی(ص) در مدینه منوره اسکان داده شدند. همچنین براساس تجربه‌ای که در ارائه خدمات به زائران در حج گذشته داشتیم، به منظور رفاه حال زائران، تنوع در برنامه غذایی آن‌ها را افزایش دادیم.

گفتنی‌است پروازهای زائران ایرانی از اول شهریورماه آغاز شده تا ۲۶ ت شهریورماه ادامه دارد و ۶۲ هزار ایرانی امسال در قالب ۴۵۵ پرواز و ۲۵۵ کاروان به حج اعزام می‌شوند.

تهران مقام اول درگیری خبانی

در چهار ماهه نخست سال‌جاری ۲۰۱۸ هزار و ۵۰۲ نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه کردند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۷٫۲ درصد کاهش یافته است.

براساس این گزارش در چهار ماهه اول امسال

استان‌های تهران با ۳۶ هزار و ۳۳۴، خراسان رضوی با ۱۸ هزار و ۳۳۵ و اصفهان با ۱۴ هزار و ۹۰۵ نفر بیشترین و استان‌های ایلام سا یکپنجر با ۲،۲۲، خراسان جنوبی با یکهزار و ۳۰۵ و سمنان با یک‌هزار و ۶۸۶ نفر کمترین مراجعین نزاع در کشور ۱۴۴ هزار و ۳۰۹ نفر مرد و ۶۴ هزار و ۱۳۲ نفر زن بودند.

براساس این گزارش در چهار ماهه اول امسال

استان‌های تهران با ۳۶ هزار و ۳۳۴، خراسان رضوی با ۱۸ هزار و ۳۳۵ و اصفهان با ۱۴ هزار و ۹۰۵ نفر بیشترین و استان‌های ایلام سا یکپنجر با ۲،۲۲، خراسان جنوبی با یکهزار و ۳۰۵ و سمنان با یک‌هزار و ۶۸۶ نفر کمترین مراجعین نزاع را داشته‌اند. در تیرماه سال‌جاری نیز آمار مراجعین نزاع با کاهش ۹٫۴ درصدی مواجه بوده این رقم از ۳۴ هزار و ۸۷ مراجعه در تیرماه سال گذشته به ۵۷ هزار و ۱۲۷ مورد در تیرماه سال‌جاری کاهش یافت.

سرفت از طریق غیرفعال کردن کلید ENTER عابرانک

رئیس پلیس فئای استان البرز درخصوص اختراع شیوه کلادمبرداری از عابرانک گفت: در صورت استفاده از دستگاه‌های کارت‌خوان و غیرفعال بودن کلید enter دستگاه با تا زمان عودت کارت عابرانک راه‌تکنید.

سرهنگ یزدان نیکنام به جدیدترین شگرد کلاهبرداری از دستگاه‌های عابرانک اشاره کرد و گفت: افراد کلاهبردار در زمان پایانی وقت اتاری بانک‌ها اغلب ساعت ۱۳:۵۰ که درب بانک‌ها بسته می‌شود و فقط به مشتریان داخل بانک سرورس داده می‌شود در کنار عابرانک و بازدیک آن مستقر می‌شوند سپس در یک فرصت مناسب به دستگاه خودپرداز

مراجعه و با رختن چسب روی کلیدهای تایید و انصراف (Enter و cancel) منتظر مشتریان بانک می‌شوند. وی افزود: پس از اینکه کاربر، کارت خود را وارد دستگاه خودپرداز کرد و با عدم کارکرد کلید enter مواجه شد، فرد کلاهبردار با نزدیک شدن به کاربر، رمز خود را مجدداً توسط صاحب کارت برای فعال کردن کلید enter وارد می کند دریافت و بسا نامود به این موضوع که کارت خود را نیز به همین نحو وارد دستگاه ATM کشیده و با همین مشکل مواجه شده، دارنده کارت را با خود همراه می‌کند تا به بانک که درب ورود آن از داخل قفل است مراجعه کرده و از متصدیان بانک پیگیری کارت خود شوند.

رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: در این لحظه و در

غیاب صاحب کارت، همدمست فرد کلاهبرسر کارت را از دستگاه کارت‌خوان که به علت عدم وارد کردن هیچ کلیدی، کارت را عودت داده، با در اختیار داشتن رمز ورود اقدام به خالی کردن حساب مشتریان می‌کند.

سرهنگ نیکنام در پایان از دارندهان کارت‌های عابرانک خواست هنگام استفاده از دستگاه ATM و مواجه شدن با چنین مواردی دستگاه را ترک نکنند زیرا دستگاه به صورت خودکار پس از ۲ دقیقه کارت شما را عودت خواهد داد.

آزمون ورودی برای استخدام شهریان

نیروهای مورد نیاز در حوزه شهریان و معیربان پس از موفقیت در آزمون ورودی تخصصی و انجام گزینش‌های لازم بکار گرفته می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهریان، مهندس چندی ریسمان‌ شرکت ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: در جلسه نظارت ستادی که با حضور دکتر قالیباف در شرکت برگزار شد، ایشان توجه و اهتمام ویژه‌ای را درخصوص استخدام شرکت ضمن بیان مطلب فوق اظهار می‌کنند را داشتند.

چندی گفت: بر همین اساس اولین دوره آموزش شرکت را در دو قالب تئوری و میدانی (عملی) برگزار نمودیم و در پایان دوره نیز از شرکت‌کنندگان آزمون کتبی به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت شهریان خاطر نشان کرد: موفقیت در آزمون و اخذ تاییدیه از سوی دستگاه‌های نظارتی برای هر فردی که قرار است در شرکت بکار گرفته شود یک امر مسلم است.



نتایج آزمون ارشد امروز اعلام می‌شود

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج نهایی آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپوسته ۹۴ امروز

مدنه شهرویان در شش‌هپر

ریز روزبو می‌شوند که تابستان را برایشان سخت می‌کند، موجودی به نام مگس سفید.

کافی است تصمیم بگیری مسیری را قدم بزنی و شاید از بعدازظهر تابستانی لذت ببری اگر از دود ماشین‌ها و گرد و غبار خبری نباشد حتی اگر پایتخت خلوت شده و آسمان آبی را ببینی باز هم چیزی وجود دارد که ادیتت کند. همواره این موجودات ریز سفید هستند که به سمت هجوم می‌آورند تا نتوانی نفس راحت بکشی و با فرافقال از هوا لذت ببری. اما، این موجودات سفید که دو سال از تابستان را برایشان خوانده‌اند تهرانی‌ها هستند از کجا آمده‌اند و چه می‌خواهند؟! باید گفت از یک‌سوز رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران از کاهش جمعیت این حشره و بی‌خطر بودنش در شهر خبر می‌دهد و از سویی دیگر مدرس دانشگاه هونهپام آلمان معتقد است که جمعیت این حشره کاهش نخواهد یافت و سبب از بین رفتن گیاهان سطح شهر می‌شود!اما معلوم نیست کدامیک درست است.

مگس سفید چیست؟!

«سفیدبالک»، یا همان مگس سفید و یا اسلک نام حشره‌ای است که این روزها صدای اعتراض شهروندان تهرانی را درآورده است. در خیابان که می‌زنی خواه ناخواه متوجه اعتراض افرادی می‌شوی که به گفته آنان سفیدبالک را از چشم و دهانشان بیرون می‌کشند.

کافی است در میان قدم زدنت کمی گوش خود را تیز کنی تا اعتراض مردم را بشنوی همه از موجود ریزی که بی‌مهیا به سر و گله‌شان هجوم می‌برد گلایه دارند و گرمی هوا را درآیداین این حشرات مؤثر می‌دانند. اما عده‌ای اعتراضشان فراتر می‌رود و دایم می‌گویند چرا شهرداری مس‌پاشی نمی‌کند؟! شهروندان تهرانی بر این باور هستند که جمعیت سفیدبالک هر سال بیشتر از سال قبل می‌شود و اگر وجود این حشره به بیماری انسان منجر نشود،

دوشنبه نهم شهریورماه خبر داد.

حسین توکلی گفت: اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپوسته ۹۴ امروز روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی **www.sanjesh.org**

حشره‌ای منحصر به فرد به نام مگس سفید ایرانی

ریزگردهای سفید در پایتخت

حداقل این است که به شدت مزاحمت ایجاد کرده و فرد را عصبی می‌کند و کسی هم انگار نمی‌تواند رهاکالر مؤثری برای از بین بردن این حشره در شهر پیدا کند.

جمعیت سفیدبالک افزایش نیافته است

اما در این زمینه رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران که مسئول رسیدگی به این موضوع در شهر است می‌گوید: جمعیت این حشره به هیچ‌وجه افزایش نیافته و بررسی کارشناسان ما نشان می‌دهد که امسال هجوم سفیدبالک‌ها به تهران یک‌چهارم سال گذشته است که این خود نشان‌دهنده کاهش جمعیت این حشره در پایتخت است.

محمد مختاری تاکیدی می‌کند: با استفاده از روش‌های که برای کنترل این حشره در نظر گرفته شده است، به احتمال زیاد سال آینده دیگر از حشره را در شهر نخواهیم دید زیرا سال گذشته در ۸ منطقه از شهر تهران سفیدبالک طغیان کرده بود اما امسال تنها در دو منطقه ۱۲ و ۱۶ این حشره مشاهده شده و بازاری سه روزه بازرسان ما نشان می‌دهد جمعیت سفیدبالک رو به کاهش است.

او در ادامه یادآور می‌شود: بسا توجه به طغیان آفت سفیدبالک در سال گذشته واحد گیاه پزشکی سازمان فضای سبز و پارک‌ها اقدامات کنترلی خود را در قالب مدیریت تلفیقی افعال (IPM) انجام داده‌اند اما عده‌ای اعتراضشان فراتر می‌رود و دایم می‌گویند چرا شهرداری مس‌پاشی نمی‌کند؟! شهروندان تهرانی بر این باور هستند که جمعیت سفیدبالک هر سال بیشتر از سال قبل می‌شود و اگر وجود این محسوب نمی‌شوند، پایش مستمر جمعیت

وزیر بهداشت:

نظام ارتقا و آزمون‌های پزشکی تغییر کند

حوزه علم، طبیعی است که موفق نمی‌شویم.

وزیر بهداشت با اشاره به سخنان اسام(ره) و مقام معظم رهبری گفت: علی‌رغم همه صحبت‌هایی که درباره نقش دانشگاه و دانشگاهیان شده، عملاً ساخت پل، جاده، کارخانه و… ارزش بیشتری دارد و افتخار هر مدیری در این است که بعد از پایان دورشان تعداد اتون‌ها، کارخانجات و نیروگاه‌هایی که ساخته در کشور زیاد باشد. اما به حوزه تحقیقات و فناوری توجه نمی‌شود؛

چراکه تاثیرات آن زودبازده و ملموس نیست. فاصله بین ادعا تا عمل با نگاه به دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها کشور مشخص می‌کنند. هاشمی با اشاره به اقدامات خوبی که در حوزه سلامت در قالب طرح تحول برای کمک به مردم شده است، گفت: با وجود وجود تحول سلامت از دو حوزه آموزشی و پژوهشی غافل نشدیم. کار در این دو حوزه را با دور آندیشی و برنامه‌ریزی آغاز کردیم و از آنها غافل نبودیم. وی افزود: با اینکه به شدت درگیر کاهش اجرائی هستیم و این کارها منجر به رضایت‌مندی مردم شده، اما دو حوزه آموزش و پژوهش را فراموش نکردیم و نتیجه اقدامات در این دو حوزه را در دهه آینده خواهیم دید.

وزیر بهداشت در ادامه خطاب به دانشگاه‌های علوم پزشکی گفت: فکر می‌کنم اگر بخواهید دانشگاه نسل سوم باشید باید نظام ارتقا را تغییر دهید و می‌توان این کار را از همینجا شروع کرد. به این شکل که به سمتی رویم که از اساتید جوان و حتی از افرادی که در خارج از دانشگاه یا خارج از مرزها هستند، استفاده کنید. هاشمی ادامه داد: فکر می‌کنم یکی از اشتباهات بزرگ ما در پزشکی، آزمون‌ها و نظام ارتقا است. باید آزمون‌ها را درست کرده و نظام ارتقا را نیز تغییر داده و دوباره تعریف کنیم. نیازی نیست که رتبه اول داشته باشیم.



جزئیات انتخابات هیأت رئیسه شورای شهر

جلوگیری از ورود افراد غیرمسئول

شورای شهر تهران مبنی بر تحقیق و تفحص از سازمان مللک و مستغلات شهرداری تهران گفت: جمع‌بندی در این زمینه نرسیده‌اند. عضو شورای اسلامی شهر تهران درخصوص برنامه‌ریزی هیأت رئیسه شورای شهر تهران جهت بررسی انتخاباتی سالم و بدون شائبه گفت: قطعاً ورود افراد به صحن علنی شورای شهر تهران از طریق حراست و مدیریت جلسات پیگیری و دنبال می‌شود. اما شائبه‌ای درخصوص برگزاری انتخابات ایجاد نشود، تقی‌پور اضافه کرد: اینکه برخی‌ها ادعان می‌کنند که آرای شوروا از بیرون از شورورا منتخص می‌شود، توهمی به شوروا است.

وی در ادامه درخصوص اظهارنظر یکی از اعضای

کودکان تهرانی

بالاترین آمارپوسیدگی دندان را دارند

زندگی کین

رئیس هیات مدیره انجمن دندانپزشکان عمومی ایران، بالاترین آمار پوسیدگی دندان‌های کودکان بالای ۴ سال در کشورمان

با مربوط به تهران دانست و گفت: هر ایرانی به طور میانگین ۶ دندان پوسیده، پرشده و کشیده دارد.

به گزارش روابط عمومی انجمن دندانپزشکان عمومی ایران، دکتر باقر شهینی‌زاده در آستانه برگزاری دهمین کنفرانس دندانپزشکان

قرار گرفته است. وی با بیان اینکه آزمون مذکور برای پذیرش دانشجو در ۱۲۳ کد رشته امتحانی و ۶ گروه آزمایشی برگزار شد افزود: از تعداد ۱۴۲ کد رشته امتحانی، ثبت‌نام و برگزاری آزمون داوطلبان در هفت کد رشته امتحانی به صورت جداگانه و توسط

مگس سفید جهانی است

یک حشره‌شناس و عضو هیات علمی موزه تاریخ طبیعی اشتوتگارت آلمان اما با رد گفته‌های رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران درخصوص مبارزه با سفیدبالک و احتمال از بین رفتن صد درصدی آن در کشور می‌گوید: نام لاتین این حشره «Bemisia tabaci» است. تنوع بالای درون گونه‌ای این حشره سبب شده تا تپه‌های زمینی (بیوتایپ) مختلفی از آن در نقاط مختلف جهان شناسایی شود و در ایران ما تپ «ب» این گونه را داریم که در واقع یکی از مضرتزین تپه‌های آن است. آفت، نصب تلبه‌ای چسبنده (نوار و کارت‌های زرد رنگ) جهت جلب و جذب آفت و تعویض آنها به صورت دوره‌ای به نحوی که شهروندان با مشاهده نزدیک سطوح کارت‌ها و نوارهای زرد رنگ چسبنده قادر به مشاهده هزاران سفیدبالک چسبیده به آنها هستند که بدون استفاده از سموم شیمیایی از چرخه تغذیه سبز شهری خارج شده‌اند.

مختارک از نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی، مرکز تحقیقات گیاه‌پزشکی کشور، اساتید دانشگاهی، سازمان محیط‌زیست و سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران به منظور کنترل آفت تشکیل و طور مستمر بازدیدهای میدانی و جلسات مشترک برای ارائه راهکارهای لازم برگزار می‌شود. همچنین برایی جلسات هم‌اندیشی گیاه‌پزشکی به منظور ایجاد تعامل و هماهنگی بین مناطق مختلف شهرداری تهران برای کنترل آفت مذکور بصورت منظم در جریان است و به منظور حفظ سلامتی شهروندان و همچنین پیشگیری از مخاطرات زیست‌محیطی هیچ‌گونه مس‌پاشی با سموم شیمیایی خطرناک انجام نمی‌شود.

به گفته رئیس سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری تهران، سیکل زندگی این آفت به صورتی است که شکل بالغ آن از اواسط مردادماه به بعد تا زمان سرد شدن هوا) به صورت حشرات پروازی در می‌آید و به همین دلیل است که شهروندان متوجه حصر آفت می‌شوند.

او یادآور می‌شود که این حشره به طور مستقیم برای انسان خطرناک نیست یعنی نه بیماری انسانی منتقل می‌کند و نه نیش می‌زند اما متأسفانه خطرات غیر مستقیم آن بسیار بیشتر است چراکه با تغذیه از گیاهان و ترشح ماده‌ای چسبناک بنام عسلک بر روی برگ، سبب رشد کپک‌های سیاه بر روی برگ شده و در نتیجه سطح فتوسنتز گیاه را به حداقل می‌رساند و در نهایت سبب مرگ گیاه می‌شود. بنابراین تا همین جای کار، از بین رفتن گیاهان (آن هم گیاهانی که در این خشکسالی

پدید شده‌اند) خسارتی غیر قابل جبران است.

رجایی بر این باور است که بذتر از آن کشاورزان با مس‌پاشی شدید و بی‌وقفه باعث پراکنش آلاینده‌ها

و سموم در طبیعت شده و خاک و آب و هوا را آلوده می‌کنند که این اقدام به جز بی‌ماری‌های انسانی

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت:
قلیان خانهاها جهت پیشگیری از اعتیاد جمع‌آوری شود

عباسی با تاکید بر لزوم تغییر کاربری قلیان‌خانه، تصریح کرد: جواز این مکان‌ها باید برای مشاغل دیگر تغییر یابد که نه تنها مسئولان و این در ارتجاعی را تسکین ندهد بلکه باعث رشد فکری و ارتقای علمی جوانان شود.

وی با بیان اینکه اگر کسی دست به قاچاق موادمخدر بزند، باید به اشد مجازات محکوم شود، گفت: ابتدای پیروزی انقلاب، اقدام مناسبی جهت مبارزه با اعتیاد انجام گرفت. در آن زمان کسی جرات فروش و قاچاق موادمخدر نداشت. به نظرم فروش حتی چند گرم مواد نیز باید محکوم‌سنگین داشته باشد و حتی با پول و سند این افراد آزاد نشوند. قاچاقچیان انقدر از لحاظ دارایی قدرتمند شده‌اند که گذاشتن وثیقه برای رهایی آنها بسیار سهل است.

عباسی در تاکید بر تکمیل اسناد مرزهای کشور، تصریح کرد: در صورتی که منابع از رشد اعتیاد شویم، دستگاه‌های عراقی تولید و به میزان قابل توجهی اشتغال در کشور ایجاد می‌شود و به نوبت برای می‌انجامد.

این نماینده مجلس اضافه کرد: جهت مبارزه فراگیر با اعتیاد، باید وزارت بهداشت و درمان بیشتر پای کار آید و قوه قضائیه نیز گرم مواد نیز باید محکوم‌سنگین داشته باشد و در کنار این روش صنعت و معدن نیز با جدیت وارد عمل شود و اشتغال بیشتری برای جوانان فراهم کند همچنین در مدارس و دانشگاه‌ها آموزش و پرورش جدی انجام گیرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد فراهم تا بتوان با قاچاق و خرده‌فروشی مقابله کرد.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌ها مجازات‌ها باید سنگین باشد زمینه اشتغال برای افراد بالاتر است.

سخت‌گویی کمیسیون بهداشت با تاکید بر تقویت نیروی انتظامی جهت مبارزه با سوداگران تصریح کرد: وضعیت معیشتی مرزنشینان لازم است. متأسفانه در کلان‌آرایی قلیان‌خانه‌